
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
А£Ж . лт ы 0.Щ£р 

j О проведении процедуры внутренней независимой 
— оценки качества подготовки обучающихся —, 

по образовательным программам СПбГУ в 2021 году ' 

Во исполнение Положения о внутренней независимой оценке качества 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденного 
приказом от 20.07.2018 № 7244/1 (с последующими изменениями и дополнениями), 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. На основании порядка и Методических рекомендаций по проведению 
процедуры независимой оценки качества подготовки обучающихся в рамках 
мероприятия по контролю «остаточных знаний» обучающихся по 
образовательной программе, утверждённых распоряжением от 10.12.2019 № 
3851, в период с 02.04.2021 по 09.04.2021 провести процедуру внутренней 
независимой оценки качества подготовки обучающихся в рамках мероприятия 
по контролю «остаточных знаний» (оценки уровня сформированное™ 
компетенций) обучающихся по образовательным программам СПбГУ (далее -
процедура НОКО). 

2. В качестве технического обеспечения процедуры НОКО использовать 
возможности системы Blackboard СПбГУ и сервисы платформы MicrosoftTeams. 

3. В качестве методического обеспечения процедуры НОКО использовать фонды 
оценочных средств, методики проведения и критерии оценивания, 
рассмотренные и рекомендованные к использованию в процедуре НОКО в 2021 
году на заседаниях учебно-методических комиссий по укрупненным группам 
специальностей и направлений подготовки (далее - УМК). 

4. Назначить ответственными за координацию работы по проведению процедуры 
НОКО научно-педагогических работников СПбГУ согласно прилагаемому 
Списку (далее - ответственные НПР). 

5. Ответственным НПР в срок до 30.03.2021 согласовать с заместителями 
начальника Учебного управления дату, время и место проведения (в случае 
необходимости) процедуры НОКО. 
Начальнику Учебного управления Бойко Н.Г. организовать присутствие 
обучающихся по образовательным программам СПбГУ на процедуре Н0К07а| 



также предоставить председателям комиссий контроля качества 
образовательной деятельности сведения о результатах промежуточной 
аттестации по дисциплинам, формирующим проверяемые компетенции, с 
рассчитанным средним баллом по дисциплине. 

7. Начальнику Управления по работе с молодёжью Савинову В. А. 
проинформировать Студенческие советы (Советы обучающихся) СПбГУ о 
проведении процедуры НОКО. 

8. Председателям УМК в срок до 16.04.2021 рассмотреть результаты процедуры 
НОКО на заседании УМК с обязательным участием ответственных НПР и 
представить результаты рассмотрения и итоговые документы не позднее 3-х 
рабочих дней со дня даты заседания УМК. 

9. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. в 
течение двух рабочих дней с даты издания настоящего распоряжения обеспечить 
его размещение на портале СПбГУ. 

10. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на портал СПбГУ к первому проректору по 
учебной и методической работе. 

11. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

12. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

И.О Первыйпроректор^по С.В 
учебной и методической работе j/f ^ —М.Ю. Лаоршсова^ 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕН „ а . , 
приказом отЛЬ. 

СПИСОК 
научно-педагогических работников СПбГУ, 

ответственных за координацию работы по проведению процедуры НОКО 

№ учебного плана 
образовательной 

программы 
курс 

Предпочтительная система для 
проведения процедуры 

контроля «остаточных знаний» 

ФИО 
ответственного НПР 

19/5515/1 2 Blackboard Алфимова Н.А. 
17/5018/1 4 Blackboard Перова Е.Н. 
17/5020/1 4 MSTeams Тюрин С.В. 
19/5745/1 2 Blackboard Четверова А. А. 
17/5021/1 4 Blackboard Рубченя А.В. 
18/5021/1 3 Blackboard Пряхина Г.В. 
19/5795/1 2 MSTeams Бобылев Н.Г. 
19/3063/1 2 MS Teams Власенко С.С. 
19/5833/1 2 Blackboard Золотарев А.А. 

17/5019/1 4 MS Teams Панкратова Л. А., 
Волков В.И. 

19/5840/1 2 MS Teams Зиновьев А.С. 
19/5797/1 2 MSTeams Ареетова И.Ю. 
17/5024/1 4 MSTeams Федорова И.В. 
19/5778/1 2 MS Teams Галанина О. В. 
19/5532/1 2 MS Teams Абакумов Е.В. 
18/3011/1 3 MS Teams Абакумов Е.В. 
19/5798/1 2 Blackboard Бурлуцкий С.Б. 
18/3014/1 3 MS Teams Ганюшкин Д.А. 

19/5523/1 2 Blackboard Лазебник О.А., 
Паниди Е.А. 

19/5796/1 2 MSTeams Половков В.В. 
18/3013/1 3 MS Teams Брусницын А.И. 
19/5527/1 2 MS Teams Черкашев Г.А. 
17/5077/1 4 Blackboard Лушпеев В.А. 
19/5780/1 2 Blackboard Лушпеев В.А. 
19/5819/1 2 Blackboard Лушпеев В.А. 
17/5105/1 4 MSTeams Засядь-Волк В.В. 
19/5672/1 2 MSTeams С.Н. Максимов 

ВМ.5611 2 MS Teams Соловьева М.В.; 
Мед Н.Г. 

ВМ.5612 2 MS Teams Петухова Т.И. 
ВМ.5614 2 MS Teams Евдокимова В.В. 
ВМ.5621 2 MS Teams Корышев М.В. 
ВМ.5622 2 MS Teams Гудкова К.В. 
ВМ.5623 2 MS Teams Гудкова К.В. 
ВМ.5624 2 MS Teams Гудкова К.В. 
ВМ.5625 2 MS Teams Бирр-Цуркан Л.Ф. 
ВМ.5645 2 MS Teams Абдульманова А.Х. 

ВМ.5662 2 MS Teams 
Соловьева М.В.; 

Мед Н.Г. 
ВМ.5664 2 MS Teams Петухова Т.И. 
ВМ.5715 2 MS Teams Евдокимова В.В. 



ВМ.5717 2 MS Teams Корышев М.В. 
ВМ.5763 2 MS Teams Гудкова K.B. 
ВМ.5766 2 MS Teams Гудкова K.B. 
ВМ.5769 2 MS Teams Гудкова K.B. 
ВМ.5785 2 MS Teams Бирр-Цуркан Л.Ф. 
ВМ.5791 2 MS Teams Абдульманова А.Х. 
ВМ.5794 2 MS Teams Кисилиер М.Л. 
ВМ.5799 2 MS Teams Петухова Т.И. 

ВМ.5804 2 MS Teams Костылева Т.В.; 
Нарусевич И.В. 

ВМ.5805 2 MS Teams Митренина О.В. 
ВМ.5810 2 MS Teams Гурова Е.А. 
ВМ.5812 2 MS Teams Алташина В.Д. 
ВМ.5829 2 MS Teams Якушкина К.В. 
ВМ.5831 2 MS Teams Раина О.В. 
ВМ.5850 2 MS Teams Абдульманова А.Х. 

СВ.5036 4 MS Teams 
Мызникова Я.В., 

Матвеев Е.М. 
СВ.5037 4 MS Teams Ермолаева Е.Л. 
СВ.5038 4 MS Teams Кисилиер М.Л. 
СВ.5040 4 MS Teams Тимофеева Е.К. 
СВ.5048 4 MS Teams Эйсмонт П.М. 
СВ.5050 4 MS Teams Шаврова А.В. 
СВ.5051 4 MS Teams Миронова Е.Ю. 
СВ.5054 4 MS Teams Корышев М.В. 
СВ.5055 4 MS Teams Корышев М.В. 
СВ.5093 4 MS Teams Жуков А.П. 
СВ.5094 4 MS Teams Евдокимова В.В. 
СВ.5095 4 MS Teams Попова Т.И. 
СВ.5096 3 MS Teams Шаврова А.В. 
СВ.5097 3 MS Teams Сизиков А.В. 
СВ.5106 4 MS Teams Митренина О.В. 
СВ.5123 3 MS Teams Жуков А.П. 
СВ.5126 2 MS Teams Петухова Т.И. 
СВ.5142 2 MS Teams Мед Н.Г. 
СВ.5143 2 MS Teams Самарина М.С. 
СВ.5144 2 MS Teams Андронов А.В. 
СВ.5145 2 MS Teams Жуков А.П. 
СВ.5147 2 MS Teams Абдульманова А.Х. 
СВ.5148 2 MS Teams Нифонтова Д.Е. 
СВ.5149 2 MS Teams Соловьева М.В. 
СВ.5150 2 MS Teams Ковтунова Е.А. 
СВ.5151 2 MS Teams Гурова Е.А. 
СВ.5153 2 MS Teams Раина О.В. 
СВ.5154 2 MS Teams Николаева Е.С. 
СВ.5157 2 MS Teams Соловьева М.В. 
СВ.5158 2 MS Teams Гурова Е.А. 
СВ.5159 2 MS Teams Корышев М.В. 
МК.3061 3 MS Teams Матвеев Е.М. 
МК.3062 3 MS Teams Трощенкова Е.В. 
МК.3043 3 MS Teams Борисова А. А. 
МК.3044 3 MS Teams Борисова А. А. 
СВ.5062 4 MS Teams Торбик B.C. 
СВ.5064 4 MS Teams Позднякова К.Г. 
СВ.5065 4 MS Teams Петрашень Е.П. 



СВ.5066 4 MS Teams Соловьева O.C. 
СМ.5061 (станковая 

живопись) 6 MS Teams Цимбал И.В. 

СМ.5061 (Художник кино) 6 MS Teams Шеметова М.Н. 
ВМ.5590 2 MS Teams Торбик B.C. 
ВМ.5591 2 MS Teams Позднякова К.Г. 
ВМ.5592 2 MS Teams Петрашень Е.П. 
СВ.5067 4 MS Teams Панов А.А. 
СВ.5098 4 MS Teams Жукова Г.К. 
СМ.5060 4 MS Teams Лобанов В.В. 

СВ.5045 4 MS Teams Некора Н.Е.; 
Румянцева Е.В. 

СВ.5046 3 MS Teams Ходаковский Е.В. 

ВМ.5618 2 MS Teams Некора Н.Е.; 
Румянцева Е.В. 

ВМ.5583 2 MS Teams Некора Н.Е.; 
Румянцева Е.В. 

ВМ.5620 2 MS Teams Некора Н.Е.; 
Румянцева Е.В. 

ВМ.5671 2 MS Teams Некора Н.Е.; 
Румянцева Е.В. 

ВМ.5670 2 MS Teams Некора Н.Е.; 
Румянцева Е.В. 

ВМ.5585 2 MS Teams Ходаковский Е.В. 

ВМ.5802 2 MS Teams Михайлова Н.В.; 
Некора Н.Е. 

МК.3052 3 MS Teams Ходаковский Е.В. 
ВМ.5696 2 MS Teams В.Н.Каледин 
СВ.5108 4 MS Teams В.Н.Каледин 
СВ.5114 4 MS Teams В.Н.Каледин 
16/5032/2 5 MS Teams Нигматуллина К.Р., 

Литвинова А.И., 
Королев Е.А., 

Силантьев К.В. 

17/5032/1 4 MS Teams 
Нигматуллина К.Р., 

Литвинова А.И., 
Королев Е.А., 

Силантьев К.В. 
18/5032/1 3 MS Teams 

Нигматуллина К.Р., 
Литвинова А.И., 

Королев Е.А., 
Силантьев К.В. 18/5032/2 3 MS Teams 

Нигматуллина К.Р., 
Литвинова А.И., 

Королев Е.А., 
Силантьев К.В. 

16/5033/2 5 MS Teams 
Савицкая А.С., 

Гурушкин П.Ю., 
Журавлева Н.Н. 

17/5033/1 4 MS Teams Савицкая А.С., 
Гурушкин П.Ю., 
Журавлева Н.Н. 

18/5033/1 3 MS Teams 

Савицкая А.С., 
Гурушкин П.Ю., 
Журавлева Н.Н. 18/5033/2 3 MS Teams 

Савицкая А.С., 
Гурушкин П.Ю., 
Журавлева Н.Н. 

17/5100/1 4 MS Teams 
Бекуров Р.В. 18/5100/1 3 MS Teams Бекуров Р.В. 

19/5609/1 2 MS Teams Гавра Д.П., 
ТарановаЮ.В. 

19/5555/1 2 MS Teams Бережная М.А., 
Максим А.А. 

19/5782/1 2 MS Teams Бодрунова С.С., 
Гурушкин П.Ю. 

19/5741/1 2 MS Teams Выровцева Е.В. 
19/5813/1 2 MS Teams Быков А.Ю. 
18/3059/1 3 MS Teams Дорский А.Ю. 18/3031/1 3 MS Teams 

Дорский А.Ю. 

СВ.5035 4 MS Teams Борисова А.В. 
ВМ.5738 2 MS Teams Петухова Н.А. 
ВМ.5838 2 MS Teams Малашевская М.Н. 
ВМ.5820 2 MS Teams Малашевская М.Н. 
ВМ.5803 2 MS Teams Петухова Н.А. 



ВМ.5845 2 MS Teams Колпачкова Е.Н. 
ВМ.5866 2 MS Teams Колпачкова Е.Н. 
ВМ.5808 2 MS Teams Колпачкова Е.Н. 
19/5724/1 2 MS Teams Поволоцкий А.В. 

СВ.5001.2018 3 MS Teams Костин В.А. 
СВ.5006.2017 4 MS Teams Литвинов Ю.В. 
ВМ.5665.2019 2 MS Teams Литвинов Ю.В. 
СВ.5003.2017 4 MS Teams Погожев С.В. 
ВМ.5786.2019 2 MS Teams Погожев С.В. 
ВМ.5503.2019 2 MS Teams Шиманская Г.С. 
ВМ.5827.2019 2 MS Teams Станкова Е.Н. 
МК.3005.2018 3 MS Teams Кумачева С.Ш. 

СВ.5024.2017 4 MS Teams Голубев Д.С., 
Григорьева О.В. 

СВ.5027.2017 4 MS Teams Мальцева Д. А. 
ВМ.5556.2019 2 MS Teams Акимов Ю.Г. 

ВМ.5557.2019 2 MS Teams Ткаченко С.Л., 
Изотов А.В. 

ВМ.5558.2019 2 MS Teams Заславская Н.Г., 
Изотов А.В. 

ВМ.5559.2019 2 MS Teams Ланко Д.А. 
ВМ.5560.2019 2 MS Teams Цветкова Н.А. 

ВМ.5561.2019 2 MS Teams Костюк Р.В., 
Бодров А.В. 

ВМ.5563.2019 2 MS Teams Боголюбова Н.М. 

ВМ.5564.2019 2 MS Teams Ниязов Н.С., 
Трещенков Е.Ю. 

ВМ.5565.2019 2 MS Teams Маркушина Н.Ю. 
ВМ.5566.2019 2 MS Teams Павлов А.Ю. 
ВМ.5568.2019 2 MS Teams Панцерев К.А. 
ВМ.5569.2019 2 MS Teams Цветкова Н.А. 
ВМ.5709.2019 2 MS Teams Хейфец В. Л. 
ВМ.5660.2019 2 MS Teams Сморгунов Л.В. 
ВМ.5817.2019 2 MS Teams Томин Л.В. 
ВМ.5821.2019 2 MS Teams Попова О.В. 
ВМ.5823.2019 2 MS Teams Грибанова Г.И. 
ВМ.5825.2019 2 MS Teams Попова О.В. 
ВМ.5837.2019 2 MS Teams Кондратенко К.С. 
ВМ.5855.2019 2 MS Teams Радиков И.В. 

ВМ. 5 720.2019 2 MS Teams Кривошеев Ю.В., 
Штыков Н.В. 

МК.3029.2018 3 MS Teams Еремина Н.В. 
МК.3030.2018 3 MS Teams Волкова А.В. 

СВ.5030.2017 4 MS Teams Валегина К. О., 
Назаренко К.Б. 

СВ.5115.2018 3 MS Teams Седых В.Н. 

ВМ.5543.2019 2 MS Teams Федоров С.Е., 
Назаренко К.Б. 

ВМ.5703.2019 2 MS Teams Алимов Д.Е. 
ВМ.5719.2019 2 MS Teams Новожилов А.Г. 
ВМ.5734.2019 2 MS Teams Прокопьев А.Ю. 
ВМ.5752.2019 2 MS Teams Штыков Н.В. 
ВМ.5830.2019 2 MS Teams Гончарова Т.Н. 
МК.3048.2018 3 MS Teams Иванов А.А. 
МК.3048.2018 3 MS Teams Зеленева И.В. 



МК.3050.2018 3 MS Teams Борисова A. A. 
СВ.5118.2018 3 MS Teams Малькова Ю.В. 

СВ.5004.* 4 MS Teams Лебедева A.B., 
Юлдашев B.M. 

СВ.5008.* 4 MS Teams Евард М.Е., 
Ворошилова Ю.Н. 

ВМ.5688.* 2 MS Teams Лебедева А.В., 
Юлдашев В.М. 

ВМ.5751.* 2 MS Teams Лебедева А.В., 
Юлдашев В.М. 

ВМ.5506.* 2 MS Teams Евард М.Е., 
Ворошилова Ю.Н. 

СМ.5088.* 5 MS Teams Савельева А.Г. 

СМ.5089.* 5 MS Teams Евард М.Е., 
Ворошилова Ю.Н. 

МК.3001.* 3 MS Teams Савельева А.Г. 

МК.3004.* 3 MS Teams Евард М.Е., 
Ворошилова Ю.Н. 

СВ.5005.* 4 MS Teams 

Кривошеин А.В., 
Воронкова Е.Б., 
Потапов Д.К., 
Смирнова Т.Е. 

ВМ.5504.* 2 MS Teams Парилина Е.М. 
ВМ.5505.* 2 MS Teams Раевская А.П. 
ВМ.5517.* 2 MS Teams Егоров А.В. 
ВМ.5691.* 2 MS Teams Г ончарова А.Б. 
ВМ.5718.* 2 MS Teams Андреева Т. А. 
ВМ.5644.* 2 MS Teams Панкратова Я.Б. 
ВМ.5759.* 2 MS Teams Трофимова И.В. 
МК.3002.* 3 MS Teams Бакаева А.Б. 

СВ.5017 4 MS Teams 
Гранович А.И., 
Харазова А.Д., 
Князева О.В. 

СВ.5022 4 MS Teams Чуков С.Н. 

ВМ.5514 2 MS Teams 
Гранович А.И., 
Харазова А.Д., 
Князева О.В. 

ВМ.5735 2 MS Teams Бузовкина И.С. 
ВМ.5758 2 MS Teams Нижников А.А. 
ВМ.5522 2 MS Teams Чуков С.Н. 

СВ.5028.2017 4 MS Teams 
Жегурова О.А., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

СМ.5029.2015 6 MS Teams 
Жегурова О.А., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

СМ.5084.2016 5 MS Teams 
Жегурова О.А., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

ВМ.5539.2019 2 MS Teams 
Зиновьева Е.В., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

ВМ.5732.2019 2 MS Teams 
Зиновьева Е.В., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

ВМ.5730.2019 2 MS Teams Зиновьева Е.В., 



Медина-Бракамонте 
H.A. 

ВМ.5729.2019 2 MS Teams 
Зиновьева E.B., 

Медина-Бракамонте 
H.A. 

ВМ.5731.2019 2 MS Teams 
Зиновьева Е.В., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

ВМ.5536.2019 2 MS Teams 
Зиновьева Е.В., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

ВМ.5541.2019 2 MS Teams 
Зиновьева Е.В., 

Медина-Бракамонте 
Н.А. 

МК.3024.2018 3 MS Teams Зиновьева Е.В., 
Ильина H.J1. 

МК.3060.2018 3 MS Teams Зиновьева Е.В., 
Ильина Н.Л. 

СВ.5044.2017 4 MS Teams Пинкевич А.Г., 
Стребков А.И. 

ВМ.5806.2019 2 MS Teams Пинкевич А.Г., 
Стребков А.И. 

СВ.5056 4 Blackboard Головин Н.А. 
СВ.5057 4 MS Teams Смирнова А.Н. 
СВ.5122 3 MS Teams Евсеев Е.А. 
ВМ.5589 2 MS Teams Петров А.В. 
ВМ.5628 2 MS Teams Рогова A.M. 
ВМ.5736 2 MS Teams Петров А.В. 
ВМ.5686 2 MS Teams Никифорова О. А. 
МК.3027 3 MS Teams Пруель Н.А. 
СВ.5014 3,4 Blackboard Сорокоумов В.Н. 
СВ.5016 3,4 Blackboard Левин О.В. 
ВМ.5512 2 Blackboard Осмоловская О.М. 
МК.3010 4 MS Teams Приходько И.В. 
ВМ.5669 2 Blackboard Арай Ю.Н. 
ВМ.5816 2 MS Teams Соколова Е.В. 
ВМ.5603 2 Blackboard, MS Teams Зенкевич Н.А. 
МК.3025 3 MS Teams Латуха М.О. 
ВМ.5783 2 Blackboard, MS Teams Гаврилова Т. А. 
СВ.5070 4 MS Teams Клёмина Т.Н. 

СВ.5087 4 Blackboard Петрова-Савченко 
А.А. 

СВ.5072 4 Blackboard Скляр Т.М. 
СВ.5068.2017 4 MS Teams Львова Н.А. 
СВ.5071.2017 4 MS Teams Иванова В.В. 
СВ.5083.2017 4 MS Teams Маслова Е.В. 
СВ.5104.2017 4 MS Teams Алипов А.С. 
СВ.5111.2017 4 MS Teams Чернявская Е.М. 
ВМ.5598.2019 2 MS Teams Трофименко О.Ю. 
ВМ.5604.2019 2 MS Teams Гадасина Л.В. 
ВМ.5610.2019 2 MS Teams Батистова О.И. 
ВМ.5629.2019 2 MS Teams Титов В.О. 
ВМ.5631.2019 2 MS Teams Мелякова Е.В. 
ВМ.5632.2019 2 MS Teams Генералова Н.В. 
ВМ.5633.2019 2 MS Teams Терентьева Т.О. 



ВМ.5634.2019 2 MS Teams Крылова Ю.В. 
ВМ.5638.2019 2 MS Teams Дарушин И. A. 
ВМ.5639.2019 2 MS Teams Фаизова A.A. 
ВМ.5640.2019 2 MS Teams Ковалев B.B. 
ВМ.5649.2019 2 MS Teams Жигалов В.М. 
ВМ.5708.2019 2 MS Teams Кульчицкая Е.В. 
ВМ.5748.2019 2 MS Teams Иванова Д.В. 
ВМ.5836.2019 2 MS Teams Титов В.О. 
ВМ.5839.2019 2 MS Teams Павель Е.В. 
МК.3026.2018 3 MS Teams Львова Д. А. 

СВ.5026 4 MS Teams Соколов A.M., 
СВ.5042 4 MS Teams Шахнович М.М. 
СВ.5043 4 MS Teams Перов В.Ю. 
ВМ.5680 2 MS Teams Перов В.Ю. 
ВМ.5706 2 MS Teams Соколов Б.Г. 
ВМ.5834 2 MS Teams Соколов Б.Г. 
ВМ.5835 2 MS Teams Соколов Б.Г. 
ВМ.5575 2 MS Teams Шахнович М.М. 
МК.3051 3 MS Teams Соколов A.M. 
СВ.5078 4 Blackboard Слободянюк В.Е. 
СВ.5080 4 MS Teams Сартасов С.Ю. 
ВМ.5666 2 MS Teams Луцив Д.В. 
МК.3019 4 MS Teams Луцив Д.В. 
МК.3020 4 MS Teams Градусов В.А. 
МК.3021 4 MS Teams Шмыров В.А. 

[060369] ООП Физическая 
культура и спорт 2 MS Teams Илюшин Л. С. 

17/5009/1 4 MSTeams Комолкин А.В. 
17/5011/1 4 MS Teams Григорьева Н.Р. 
17/5112/1 4 MS Teams Чирков А.В. 
17/5113/1 4 MSTeams Алехина Т.Ю. 
19/5510/1 2 MS Teams Яревский Е.А. 
19/5511/1 2 MS Teams Багаев А. А. 
19/5760/1 2 MSTeams Григорьева Н.А. 
19/5519 2 MS Teams Антонов А.Ю. 
19/5521 2 MS Teams Едаменко Н.С. 
19/5826 2 MSTeams Овсянников А.Д. 
16/5012 5 BlackBoard Тараканов П.А. 

17/3007/1 4 BlackBoard Тараканов П.А. 
17/3008/1 4 MS Teams Шеляпина М.Г. 
19/5528/1 2 Blackboard Ногина О.А. 
19/5530/1 2 Blackboard Макарова О.А. 
19/5552/1 2 Blackboard Шварц М.З. 
19/5648/1 2 Blackboard Шумилина В.О. 
19/5700/1 2 Blackboard Акулин И.М. 
19/5742/1 2 Blackboard Петров Д.А. 
19/5743/1 2 Blackboard Рассказова Н.Ю. 
19/5761/1 2 Blackboard Плетешков А.Н. 
19/5787/1 2 Blackboard Низамов В.Ю. 
19/5788/1 2 Blackboard Олейников С.М. 
19/5814/1 2 Blackboard Шестакова К. Д. 
19/5815/1 2 Blackboard Бахин С.В. 
19/5841/1 2 Blackboard Малышева Н.И. 
19/5842/1 2 Blackboard Стрембелев В.О. 
19/5843/1 2 Blackboard Васильев И. А. 



10 

17/5031/1 4 Blackboard Тимошина Е.В. 
17/5107/1 4 Blackboard Сыченко Е.В. 
18/5120/1 3 Blackboard Васильев И.А. 
18/5031/2 3 Blackboard Олейников С.М. 
16/5031/3 5 Blackboard Олейников С.М. 
18/3069/1 3 MS Teams Тантлевский И.Р., 

СВ.5041.2017 4 MS Teams Соколов Е.Г. 
СВ.5102.2017 4 MS Teams Никонова А.А. 
СВ.5103.2017 4 MS Teams Метелкин Е.Н. 
СВ.5063.2018 3 MS Teams Никонова А.А. 
СВ.5139.2019 2 MS Teams Тантлевский И.Р. 
ВМ.5651.2019 2 MS Teams Никонова А.А. 
ВМ.5661.2019 2 MS Teams Метелкин Е.Н. 
ВМ.5677.2019 2 MS Teams Туманян Т.Г. 
ВМ.5723.2019 2 MS Teams Соколов Е.Г. 
ВМ.5807.2019 2 MS Teams Соколов Е.Г. 
МК.3053.2018 3 MS Teams Соколов Е.Г. 

СМ.5058 6 MS Teams Соколова О.И. 
СМ.5059 5 MS Teams Соколович Н.А. 


